平成 27 年 4月 27 日

各   位
   会 社 名 中 央 発 條 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   髙 橋  德 行

（コード番号 5992 東証・名証第１部）

  問合せ先 経 理 部 長  小笠原 喜信

（TEL 052 – 624 – 8539）

平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年 3 月 27 日に公表いたしました平成 27 年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値において差

異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成 26 年 4 月 1日～平成 27年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円             円  銭

前回発表予想（Ａ） 85,400 1,200 2,300 1,200 19.14

実   績   値（Ｂ） 85,533 1,224 2,392 1,619 25.83

増   減   額（Ｂ－Ａ） 133 24 92 419 －

増   減   率（％） 0.2 2.1 4.0 35.0 －

(ご参考)前期実績

(平成 26 年 3月期) 84,905 1,787 2,491 810 12.93

２．差異の理由

売上高、営業利益および経常利益につきましては概ね予想通りとなりましたが、当期純利益につきまして

は、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、前回発表予想を上回ることとなりました。

以 上